[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）

廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金概算払請求書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　   　 請　　求　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　    住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　 　   　代　表　者　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け指令廿第　　　　号で交付決定の通知を受けた廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金の概算払について、次のとおり請求します。（第１期分）

　請求金額　金　　　　　円

　内　訳

	交付決定金額(円)
	(円)
	(円)
	　差　引　額（円）

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
様式第６号（第１０条関係）

廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金概算払請求書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　   　 請　　求　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　    住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　 　   　代　表　者　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け指令廿第　　　　号で交付決定の通知を受けた廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金の概算払について、次のとおり請求します。（第２期分）

　請求金額　金　　　　　円

　内　訳

	交付決定金額(円)
	(円)
	(円)
	　差　引　額（円）

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
様式第６号（第１０条関係）

廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金概算払請求書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　   　 請　　求　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　    住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　 　   　代　表　者　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け指令廿第　　　　号で交付決定の通知を受けた廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金の概算払について、次のとおり請求します。（第３期分）

　請求金額　金　　　　　円

　内　訳

	交付決定金額(円)
	(円)
	(円)
	　差　引　額（円）

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。
様式第６号（第１０条関係）

廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金概算払請求書

　　年　　月　　日

廿　日　市　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　   　 請　　求　　者
　　　　　　　　　　　　　　　　    住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　 　   　代　表　者　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付け指令廿第　　　　号で交付決定の通知を受けた廿日市市地域活動支援センターⅢ型事業（機能強化事業）費補助金の概算払について、次のとおり請求します。（第４期分）

　請求金額　金　　　　　円

　内　訳

	交付決定金額(円)
	(円)
	(円)
	　差　引　額（円）

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とする。